Republika e Kosovés
Republika Kosova
Opstina Klokot-Vrbovac/Komuna e Kllokot-Vrbovcé

Data: 31.07.2018
N& bazé ¢ nenit :12.pika: 12.2 paragrafi (d) dhe neni .40. tacka 40.2 paragrafi (a,l) neni : 43pika 43.3. ; 43.4. i 43,4,
Ligjit pér Qeverisje Lokale nr. 03/L-040 si dhe statutit Kuvendit Komunal Kllokot-Vérbovc nga neni 18 .pika 18.3. ;
18.4.; neni 13. Pika 13.1.; 13.3 paragrafi (a, 1) ,Kuvendi Komunal merr :

VENDIM
PER RIDESTINIMIN E MJETEVE TE MBETURA FINANCIARE TFE INVESTIMEVE
KAPITALE

Neni 1.
Né seancén e shtaté té rregullt t¢ Kuvendit Komunal Kllokot-Vérbove té mbajtur me daté
31.07.2018 &shté miratuar vendimi pér ridestinimin e mjeteve financiare t&é mbatura té
investimeve kapitale nga bugjeti i vitit 2018 .

Neni 2.
NE bazg té vendimit nr: 10803/1propozimi nga ana e kryetarit t& komunés , sipas procedurés
ligjore dhe e shqyrtuar si e tillé e miratuar me shumicé té votave té delegatéve prezent né seancé .
Votuan 10 delegat (PER) kundér nuk kishte , térmbajtur nuk kishte , ndérsa 3 delegat nuk u
deklaruan

Neni 3.
Ridestinimi i mjeteve t& mbetura t&€ investimeve kapitale né shumé prej 29,453.13 € t& cilat
gjenden né kodin e projektit 22/660/16036/300/41975/0111 me titullin e projektit “ Blerja e
aparatit medicinal dhe mjeteve medicinale” t& béhet destinim né projektet kapitale i cili gjendet né
kodin 22/660/16036/300/47286/0111 projekti me emér  Rregullimi dhe zgjerimi indriqimit
publik népér komunén e Kllokotit .

Neni 4.
Pér implementimin e kétij vendimi do t& pérkujdeset kryetari i komunés dhe drejtorija pér
ekonomi, financa dhe buxhet .

Neni 5.
. Ky vendim nga neni 1 hyn né fuqi menjéher pas néshkrimit nga ana e kryesuesit t&
kuvendit komunal Kllokot-Vérbovc .

Kopja :

- MAPL ;

- Kabineti i Kryetarit komunal ;

- Drejtorjia ekonomi , buxhet , financa
- Kryesuesi 1 K.K Kllokot-Vérbove

- arhiva Komunale




